
Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=257,40kcal FH=5,50g ZS=3,00g SZH=51,70g CK=24,50g SÓ=0,90g TZS=0,90g EN=881,80kcal FH=33,70g ZS=34,00g SZH=98,10g CK=3,80g SÓ=1,90g TZS=1,40g EN=244,20kcal FH=8,50g ZS=6,50g SZH=38,10g CK=0,80g SÓ=1,50g TZS=3,80g

EN=288,80kcal FH=11,80g ZS=5,20g SZH=46,50g CK=13,40g SÓ=0,70g TZS=2,90g

EN=235,90kcal FH=11,50g ZS=3,20g SZH=38,80g CK=9,80g SÓ=0,90g TZS=0,20g

EN=216,80kcal FH=8,30g ZS=6,40g SZH=30,50g CK=7,30g SÓ=0,70g TZS=4,00g

EN=289,60kcal FH=9,70g ZS=10,30g SZH=39,30g CK=9,90g SÓ=1,70g TZS=4,10g EN=858,80kcal FH=40,70g ZS=25,80g SZH=111,70g CK=6,00g SÓ=2,40g TZS=2,60g

EN=877,10kcal FH=26,80g ZS=36,40g SZH=105,90g CK=20,60g SÓ=0,80g TZS=2,70g

EN=816,00kcal FH=31,00g ZS=38,60g SZH=80,50g CK=14,90g SÓ=1,80g TZS=2,10g

EN=878,80kcal FH=26,90g ZS=34,50g SZH=107,10g CK=25,50g SÓ=2,00g TZS=7,70g EN=266,00kcal FH=11,60g ZS=12,40g SZH=27,50g CK=0,60g SÓ=1,80g TZS=7,70g

EN=282,80kcal FH=3,80g ZS=10,20g SZH=43,30g CK=16,70g SÓ=0,40g TZS=4,60g

EN=255,60kcal FH=10,50g ZS=11,40g SZH=28,00g CK=0,70g SÓ=1,70g TZS=4,30g

EN=188,60kcal FH=5,10g ZS=4,90g SZH=30,00g CK=0,20g SÓ=0,70g TZS=0,30g

Erdei gyümölcs tea;   Lekvár;   Liga Margarin;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Karfiolleves (1, 3, 5)*;   Pásztor bulgur (1, 5)*;  
Félbarna kenyér (1)*;   

Sajtkrém (2, 5)*;   Félbarna kenyér (1)*;  
Zöldpaprika;   

Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Göcseji
csirkemellsonka (4)*;   Teavaj (2)*;   

Barackos háromszög (1, 2)*;   

Olasz felvágott (2, 4)*;   Liga Margarin;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Vajkrém (2)*;   Zsemle (1)*;   

Paradicsomleves betűtésztával (1, 3, 5)*;  
Rakott burgonya (1, 2, 3, 4, 5)*;  

Fejeskáposzta-saláta;   

Tarhonyaleves (1, 5)*;   Fokhagymás
aprópecsenye (1, 5)*;   Tökfőzelék (1, 2)*;  

Félbarna kenyér (1)*;   

Gulyásleves (1, 3, 5)*;   Mákos metélt (1)*;  
Mákos cukor (1, 6, 8, 12, 13)*;   Alma;   

Csontleves (1, 3, 5)*;   Bugaci sertés szelet (1,
2, 3, 5)*;   Kuszkusz (1, 5)*;   Szelet kenyér (1)*; 

 

Eper ízű tej (2)*;   Fonottka (1, 2)*;   

Limonádé;   Tejfölös-túró (2)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   Kigyóuborka;   

Kefír (2)*;   Kifli (1, 2)*;   

Citromos tea;   Kenőmájas (1, 2, 4)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Paradicsom;   

Iskola 'A'

Étlap név:

H
É

T
F

Ő
K

E
D

D
S

Z
E

R
D

A
C

S
Ü

T
Ö

R
T

Ö
K

P
É

N
T

E
K



Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=351,90kcal FH=18,80g ZS=12,20g SZH=40,60g CK=12,30g SÓ=1,80g TZS=7,70g EN=706,30kcal FH=19,30g ZS=23,20g SZH=94,10g CK=41,30g SÓ=1,80g TZS=5,00g EN=296,00kcal FH=5,60g ZS=7,60g SZH=50,20g CK=16,50g SÓ=0,60g TZS=3,30g

EN=290,60kcal FH=11,40g ZS=7,40g SZH=44,40g CK=13,20g SÓ=0,80g TZS=3,60g

EN=312,40kcal FH=6,40g ZS=9,10g SZH=50,60g CK=19,20g SÓ=0,80g TZS=2,00g

EN=281,50kcal FH=6,40g ZS=8,60g SZH=43,20g CK=16,80g SÓ=0,40g TZS=6,10g

EN=301,20kcal FH=10,20g ZS=9,80g SZH=38,70g CK=10,50g SÓ=1,80g TZS=3,10g EN=705,10kcal FH=25,50g ZS=36,80g SZH=84,70g CK=18,50g SÓ=1,80g TZS=1,40g

EN=809,30kcal FH=33,60g ZS=33,70g SZH=89,70g CK=9,30g SÓ=1,70g TZS=4,60g

EN=799,40kcal FH=34,30g ZS=32,80g SZH=83,30g CK=8,40g SÓ=1,90g TZS=4,50g

EN=789,90kcal FH=20,90g ZS=23,30g SZH=119,00g CK=44,20g SÓ=2,20g TZS=8,30g EN=220,40kcal FH=3,70g ZS=6,00g SZH=37,20g CK=9,20g SÓ=0,20g TZS=3,00g

EN=297,20kcal FH=6,70g ZS=11,40g SZH=40,40g CK=6,00g SÓ=0,50g TZS=2,60g

EN=235,20kcal FH=10,10g ZS=9,40g SZH=27,80g CK=0,70g SÓ=1,70g TZS=3,30g

EN=318,50kcal FH=6,10g ZS=19,90g SZH=27,80g CK=1,30g SÓ=1,50g TZS=9,90g

Limonádé;   Lapkasajt (2)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   Sárgarépa;   

Frankfurtileves (1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 11, 12, 13)*;  
Tejbedara (1, 2)*;   Kakaós cukor (1, 4, 13)*;   

Liga Margarin;   Briós (1, 2, 3)*;   

Teljes kiörlésű gabonás keksz (1, 2, 4, 6, 8,
13)*;   Alma;   

Zöldhagyma;   Vajkrém (2)*;   Napraforgómagos
fonottka (1, 2, 3)*;   

Sertés párizsi (1, 2, 4)*;   Liga Margarin;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Sajtos rúd (1, 2, 3)*;   

Őszibarack krémleves (1, 2)*;   Sajtos korong (1,
2, 3, 4, 11)*;   Burgonyapüré (2, 4)*;   Vegyes

saláta;   

Lebbencsleves (1, 5)*;   Csőben sült brokkoli (1,
2, 4, 5, 6)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Zellerkrémleves (1, 2, 3, 5)*;   Bolognai szósz;  
Makaróni (1)*;   Sajt szórat (2)*;   Alma;   

Karalábéleves (1, 3, 5)*;   Bácskai rizseshús
(5)*;   Vegyes saláta;   

Madártej ízü tej (2)*;   Liga Margarin;   Kifli (1,
2)*;   

Citromos tea;   Kakaókrém (2, 4)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Túró Rudi (2, 4, 6, 8)*;   Fatörzskifli (1, 2, 3)*;   

Erdei gyümölcs tea;   Virsli (1, 2, 3, 4)*;  
Ketchup;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Iskola 'A'

Étlap név:
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=311,00kcal FH=12,80g ZS=6,80g SZH=51,40g CK=24,60g SÓ=1,20g TZS=3,40g EN=722,30kcal FH=31,70g ZS=27,80g SZH=80,60g CK=4,50g SÓ=2,30g TZS=6,30g EN=306,60kcal FH=9,60g ZS=13,10g SZH=37,50g CK=3,40g SÓ=1,70g TZS=5,00g

EN=270,30kcal FH=9,50g ZS=8,50g SZH=38,00g CK=9,80g SÓ=1,70g TZS=2,00g

EN=227,30kcal FH=9,40g ZS=5,10g SZH=37,60g CK=11,80g SÓ=0,40g TZS=2,80g

EN=306,80kcal FH=4,40g ZS=13,40g SZH=41,00g CK=15,20g SÓ=0,40g TZS=8,60g

EN=240,70kcal FH=11,00g ZS=3,10g SZH=41,50g CK=13,00g SÓ=0,80g TZS=0,20g EN=871,10kcal FH=30,70g ZS=34,30g SZH=106,20g CK=45,40g SÓ=1,60g TZS=7,80g

EN=817,10kcal FH=44,70g ZS=37,70g SZH=80,80g CK=6,00g SÓ=1,70g TZS=1,70g

EN=913,50kcal FH=36,20g ZS=34,30g SZH=111,70g CK=2,90g SÓ=3,10g TZS=8,60g

EN=854,50kcal FH=34,40g ZS=33,50g SZH=99,60g CK=5,30g SÓ=2,00g TZS=1,10g EN=239,70kcal FH=8,80g ZS=10,20g SZH=26,20g CK=0,90g SÓ=1,50g TZS=4,30g

EN=219,90kcal FH=8,30g ZS=6,40g SZH=32,30g CK=0,40g SÓ=1,50g TZS=3,90g

EN=245,20kcal FH=10,70g ZS=9,60g SZH=29,30g CK=0,70g SÓ=1,70g TZS=3,30g

EN=273,00kcal FH=9,10g ZS=7,60g SZH=42,40g CK=2,90g SÓ=2,00g TZS=4,60g

Tej (2)*;   Méz;   Liga Margarin;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Májgombócleves (1, 3, 5)*;   Halrudacskák
panírozott (1, 3, 4, 5, 10, 11)*;   Burgonyapüré

(2, 4)*;   

Csemege szalámi;   Liga Margarin;   Sárgarépa; 
 Félbarna kenyér (1)*;   

Kenőmájas (1, 2, 4)*;   Teljes kiörlésű zsemle
(1)*;   Kigyóuborka;   

Sajtkrém (2, 5)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;  
Paradicsom;   

Liga Margarin;   Sertés párizsi (1, 2, 4)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   Zöldpaprika;   

Lilahagyma;   Kockasajt (2)*;   Félbarna kenyér
(1)*;   

Kertészleves (1, 3, 5)*;   Húsos tarhonya (1, 5)*; 
 Félbarna kenyér (1)*;   

Daragaluskaleves (1, 3, 5)*;   Sárgaborsófőzelék
(1, 5)*;   Sült debreceni kolbász (1, 4, 11)*;  

Szelet kenyér (1)*;   

Sertésraguleves (1, 3, 5)*;   BBQ csirkecomb (1,
2, 3, 4, 5, 11)*;   Párolt rizs (5)*;   

Bakonyi betyárleves (1, 2, 3, 5)*;   Aranygaluska
(1, 2, 3, 6)*;   Vanilia öntet (1, 2)*;   

Limonádé;   Párizsikrém (1, 2, 4, 11)*;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Tej (2)*;   Csokoládés gabonapehely (1, 8)*;   

Gyümölcs tea;   Teavaj (2)*;   Fatörzskifli (1, 2,
3)*;   

Meggyes gyümölcs Tea;   Vaníliás krémturó (1,
2, 13)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Iskola 'A'

Étlap név:
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=370,80kcal FH=16,40g ZS=16,80g SZH=39,00g CK=12,30g SÓ=2,00g TZS=7,60g EN=724,80kcal FH=34,00g ZS=22,10g SZH=95,20g CK=10,80g SÓ=2,70g TZS=9,50g EN=289,00kcal FH=8,10g ZS=5,20g SZH=50,70g CK=17,80g SÓ=0,70g TZS=3,40g

EN=300,90kcal FH=10,30g ZS=9,40g SZH=43,60g CK=10,10g SÓ=1,70g TZS=3,20g

EN=268,20kcal FH=9,60g ZS=8,50g SZH=38,00g CK=9,40g SÓ=1,70g TZS=2,00g

EN=289,40kcal FH=11,40g ZS=7,40g SZH=44,30g CK=13,20g SÓ=0,80g TZS=3,50g

EN=253,30kcal FH=12,10g ZS=5,10g SZH=39,60g CK=9,70g SÓ=1,90g TZS=1,60g EN=816,90kcal FH=30,90g ZS=30,90g SZH=117,80g CK=15,20g SÓ=4,80g TZS=1,10g

EN=808,20kcal FH=36,20g ZS=22,50g SZH=99,80g CK=10,50g SÓ=2,30g TZS=1,90g

EN=859,20kcal FH=35,20g ZS=32,20g SZH=104,10g CK=8,80g SÓ=1,40g TZS=4,70g

EN=796,20kcal FH=31,00g ZS=30,30g SZH=139,60g CK=12,80g SÓ=2,10g TZS=4,70g EN=221,20kcal FH=5,20g ZS=10,40g SZH=27,10g CK=0,40g SÓ=0,80g TZS=7,00g

EN=234,20kcal FH=7,90g ZS=6,30g SZH=36,60g CK=0,80g SÓ=1,50g TZS=3,80g

EN=253,70kcal FH=8,90g ZS=10,30g SZH=29,40g CK=3,40g SÓ=1,50g TZS=4,30g

EN=301,70kcal FH=6,50g ZS=9,10g SZH=47,90g CK=10,60g SÓ=0,80g TZS=1,90g

Tej (2)*;   Csemege szalámi;   Liga Margarin;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Gombaleves (1, 2, 3, 5)*;   Pritaminos sajtfelfújt
(1, 2, 3)*;   Spenótfőzelék (1, 2)*;   Szelet kenyér

(1)*;   

Gyümölcsös joghurt (1, 2)*;   Alma;   Kifli (1, 2)*; 
 

Teavaj (2)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Sajtkrém (2, 5)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Kenőmájas (1, 2, 4)*;   Teljes kiörlésű zsemle
(1)*;   Sárgarépa;   

Kakaókrém (2, 4)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Dörgicsei csirkeraguleves (1, 2, 3, 5)*;   Csirke
nuggets (1, 2, 3, 4, 11)*;   Törtburgonya (5)*;  

Alma befőtt;   

Fokhagymakrémleves gyöngykagylóval (1, 2, 3,
5, 6)*;   Olaszos rakott tészta (1, 2)*;   Alma;   

Burgonyagombóc leves (1, 5)*;  
Mézes-mustáros csirke csíkok (1, 5, 11)*;  

Bulgur (1, 5)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Tavaszileves (1, 3, 5)*;   Húsos lecsó;   Szelet
kenyér (1)*;   

Erdei-bodzás gyümölcs tea;   Sertés párizsi (1,
2, 4)*;   Liga Margarin;   Félbarna kenyér (1)*;   

Csipkebogyó tea;   Párizsikrém (1, 2, 4, 11)*;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   

Csokoládé ízü tej (2)*;   Liga Margarin;   Kifli (1,
2)*;   

Eper-csipkebogyó gyümölcs tea;   Göcseji
csirkemellsonka (4)*;   Liga Margarin;   Teljes

kiörlésű kenyér (1)*;   Zöldhagyma;   

Iskola 'A'

Étlap név:
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Tápanyagtartalom: EN=Számított energia; FH=Fehérje; ZS=Zsír; SZH=Szénhidrát; CK=Cukor; SÓ=SÓ; TZS=Telített zsír; (*) Allergének: 1=Glutén; 2=Tej; 3=Tojás; 4=Szója; 5=Zeller; 6=Diófélék,

mandula, pisztácia; 8=Földimogyoró; 9=Hal; 10=Rákfélék; 11=Mustár; 12=Szezámmag; 13=Kén-dioxid; 14=Csillagfürt; 15=Édesítöszer; 16=Puhatestüek

Ételeink az összetevők között jelzett allergének mellett nyomokban tartalmazhatnak további allergéneket is. További allergén információkkal kapcsolatban érdeklődjön a honlapunkon feltüntetett

munkatársainknál.

Suli-Host
Étkeztetési

Rendszer 3.0

Étlap változtatás jogát fenntartjuk!
Jó étvágyat kívánunk

Tízórai Ebéd A Uzsonna
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EN=474,80kcal FH=15,50g ZS=13,80g SZH=71,00g CK=21,80g SÓ=1,10g TZS=6,90g EN=716,00kcal FH=20,60g ZS=26,60g SZH=92,90g CK=4,00g SÓ=2,00g TZS=1,80g EN=197,60kcal FH=6,70g ZS=5,40g SZH=30,50g CK=0,40g SÓ=0,90g TZS=0,20g

EN=246,10kcal FH=11,90g ZS=4,00g SZH=39,90g CK=9,40g SÓ=0,90g TZS=0,20g

EN=251,80kcal FH=7,60g ZS=5,20g SZH=42,30g CK=17,80g SÓ=0,70g TZS=3,40g

EN=234,30kcal FH=8,60g ZS=4,60g SZH=38,60g CK=10,00g SÓ=1,60g TZS=0,50g

EN=244,90kcal FH=7,80g ZS=6,30g SZH=39,30g CK=9,40g SÓ=1,50g TZS=3,90g EN=862,50kcal FH=36,10g ZS=33,40g SZH=101,70g CK=5,00g SÓ=2,10g TZS=1,00g

EN=857,60kcal FH=29,70g ZS=35,20g SZH=101,40g CK=21,90g SÓ=1,10g TZS=1,60g

EN=881,70kcal FH=34,40g ZS=34,20g SZH=102,10g CK=11,30g SÓ=2,30g TZS=2,50g

EN=828,90kcal FH=29,00g ZS=39,20g SZH=106,90g CK=12,60g SÓ=1,70g TZS=1,90g EN=292,60kcal FH=3,80g ZS=14,60g SZH=35,50g CK=12,50g SÓ=0,50g TZS=7,40g

EN=235,20kcal FH=10,10g ZS=9,40g SZH=27,80g CK=0,70g SÓ=1,70g TZS=3,30g

EN=253,20kcal FH=8,50g ZS=7,60g SZH=37,70g CK=0,80g SÓ=2,00g TZS=4,60g

EN=308,10kcal FH=7,10g ZS=9,90g SZH=46,00g CK=1,30g SÓ=1,90g TZS=5,00g

Tej (2)*;   Liga Margarin;   Fonott kalács (1, 2,
3)*;   

Alföldileves csipetkével (1, 3, 5)*;   Rántott sajt 
(1, 2, 3)*;   Petrezselymes burgonya (5)*;  

Majonéz (3, 11)*;   

Napraforgómagos vajkrém (2, 6, 8, 12, 13)*;  
Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Paradicsom;   

Kakaós csiga (1, 2)*;   

Sertés párizsi (1, 2, 4)*;   Liga Margarin;   Teljes
kiörlésű kenyér (1)*;   

Kockasajt (2)*;   Félbarna kenyér (1)*;   

Sajtos pogácsa (1, 2)*;   Alma;   

Olasz zöldségleves gyufatésztával (1, 3, 5)*;  
Borsos tokány (1, 5)*;   Párolt rizs (5)*;  

Félbarna kenyér (1)*;   

Reszelt tésztaleves (1, 3, 5)*;   Stefánia vagdalt
(1, 3)*;   Zöldbabfőzelék (1, 2)*;   Félbarna

kenyér (1)*;   Alma;   

Eperkrémleves (1, 2)*;   Sertéspörkölt (1)*;  
Szarvacska tészta (1)*;   Uborkasaláta;   

Zöldborsóleves csipetkével (1, 3, 5)*;  
Paprikásburgonya (1, 3, 5)*;   Szelet kenyér (1)*;

  

Eper-csipkebogyó gyümölcs tea;   Házi körözött
(2)*;   Teljes kiörlésű kenyér (1)*;   Zöldpaprika;  

Gyümölcsös joghurt (1, 2)*;   Kifli (1, 2)*;   

Limonádé;   Sonkakrém (2)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Citromos tea;   Sajtkrém (2, 5)*;   Teljes kiörlésű
kenyér (1)*;   

Iskola 'A'

Étlap név:
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Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'A'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.07.01.-tól 2026.07.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

170,70kcal 4,80gAlföldileves csipetkével 3,00g 29,00g 2,00g 0,60g 0,40g

37,20kcal 0,50gAlma 0,00g 8,40g 0,00g 0,00g 0,00g

68,00kcal 0,00gAlma befőtt 0,00g 62,40g 10,60g 0,00g 0,00g

424,80kcal 8,60gAranygaluska 11,90g 69,10g 26,30g 0,60g 4,90g

558,50kcal 22,40gBácskai rizseshús 34,30g 57,60g 0,60g 1,10g 1,10g

259,20kcal 13,40gBakonyi betyárleves 18,20g 8,50g 1,70g 0,70g 0,40g

282,80kcal 3,80gBarackos háromszög 10,20g 43,30g 16,70g 0,40g 4,60g

247,50kcal 24,20gBBQ csirkecomb 10,00g 3,30g 2,00g 0,80g 0,20g

281,90kcal 15,10gBolognai szósz 20,70g 7,00g 4,60g 0,60g 0,70g

305,80kcal 16,30gBorsos tokány 24,30g 3,40g 0,50g 0,40g 0,30g

274,40kcal 5,50gBriós 5,20g 50,10g 16,40g 0,50g 2,60g

222,20kcal 21,80gBugaci sertés szelet 12,40g 4,30g 0,40g 0,50g 0,90g

341,70kcal 7,60gBulgur 10,00g 47,70g 1,90g 0,60g 1,20g

160,40kcal 3,90gBurgonyagombóc leves 4,00g 20,30g 1,40g 1,00g 0,40g

334,40kcal 7,60gBurgonyapüré 11,80g 45,10g 2,80g 0,50g 5,00g

36,50kcal 0,00gCitromos tea 0,00g 9,00g 9,00g 0,00g 0,00g

104,80kcal 3,60gCsemege szalámi 10,00g 0,00g 0,00g 0,80g 4,20g

39,90kcal 0,10gCsipkebogyó tea 0,00g 9,50g 9,00g 0,00g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'A'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.07.01.-tól 2026.07.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

205,10kcal 8,80gCsirke nuggets 10,40g 18,40g 0,00g 1,20g 3,10g

141,00kcal 7,80gCsokoládé ízü tej 3,80g 19,40g 11,50g 0,20g 2,20g

117,30kcal 1,90gCsokoládés gabonapehely 1,30g 25,80g 0,00g 0,10g 0,30g

127,60kcal 3,90gCsontleves 3,00g 20,70g 1,40g 0,50g 0,40g

517,00kcal 25,90gCsőben sült brokkoli 28,40g 33,00g 5,30g 0,80g 3,70g

220,10kcal 6,40gDaragaluskaleves 5,20g 35,10g 1,50g 0,60g 0,70g

206,00kcal 16,40gDörgicsei csirkeraguleves 8,20g 16,30g 2,10g 0,50g 0,40g

39,90kcal 0,10gEper-csipkebogyó gyümölcs tea 0,00g 9,50g 9,00g 0,00g 0,00g

174,80kcal 2,00gEperkrémleves 0,90g 38,40g 13,30g 0,20g 0,40g

39,90kcal 0,10gErdei gyümölcs tea 0,00g 9,50g 9,00g 0,00g 0,00g

39,90kcal 0,10gErdei-bodzás gyümölcs tea 0,00g 9,50g 9,00g 0,00g 0,00g

180,10kcal 4,30gFatörzskifli 3,60g 31,50g 6,20g 0,40g 1,80g

64,10kcal 2,10gFélbarna kenyér 0,20g 13,30g 0,30g 0,30g 0,00g

160,20kcal 5,30gFélbarna kenyér 0,60g 33,40g 0,80g 0,80g 0,10g

80,10kcal 2,70gFélbarna kenyér 0,30g 16,70g 0,40g 0,40g 0,00g

148,00kcal 4,40gFokhagymakrémleves gyöngykagylóval 3,60g 23,90g 2,00g 0,50g 0,20g

334,00kcal 18,00gFokhagymás aprópecsenye 26,70g 3,20g 0,50g 0,30g 0,30g

343,20kcal 7,90gFonott kalács 7,60g 59,10g 9,90g 0,70g 3,70g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'A'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.07.01.-tól 2026.07.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

309,90kcal 5,20gFrankfurtileves 17,30g 23,70g 0,90g 1,40g 1,70g

97,40kcal 3,60gGombaleves 3,30g 12,60g 1,10g 0,50g 0,30g

44,80kcal 6,40gGöcseji csirkemellsonka 2,00g 0,40g 0,20g 1,00g 0,70g

309,30kcal 14,20gGulyásleves 17,00g 22,20g 1,90g 0,60g 0,30g

39,90kcal 0,10gGyümölcs tea 0,00g 9,50g 9,00g 0,00g 0,00g

125,00kcal 4,10gGyümölcsös joghurt 4,00g 17,50g 16,20g 0,20g 2,80g

205,70kcal 11,20gHalrudacskák panírozott 9,10g 19,30g 0,00g 1,20g 0,80g

61,80kcal 6,00gHázi körözött 3,20g 1,80g 0,00g 0,10g 0,00g

540,10kcal 21,20gHúsos lecsó 27,60g 66,30g 10,60g 3,50g 0,60g

664,90kcal 28,00gHúsos tarhonya 30,70g 65,50g 3,30g 1,10g 0,80g

141,50kcal 1,20gKakaókrém 8,50g 14,50g 9,80g 0,00g 1,80g

292,60kcal 3,80gKakaós csiga 14,60g 35,50g 12,50g 0,50g 7,40g

78,80kcal 1,00gKakaós cukor 1,00g 15,60g 15,00g 0,00g 0,60g

58,80kcal 1,60gKaralábéleves 2,30g 7,50g 3,10g 0,50g 0,30g

90,00kcal 4,80gKefír 5,20g 5,70g 5,70g 0,20g 3,40g

107,20kcal 4,00gKenőmájas 9,60g 1,20g 0,50g 0,90g 3,90g

109,50kcal 3,70gKertészleves 2,50g 17,40g 1,60g 0,50g 0,30g

20,90kcal 0,10gKetchup 0,00g 1,10g 0,90g 0,20g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'A'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.07.01.-tól 2026.07.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

126,80kcal 3,50gKifli 1,20g 24,80g 1,60g 0,50g 0,60g

6,00kcal 0,50gKigyóuborka 0,00g 0,80g 0,00g 0,00g 0,00g

93,00kcal 3,20gKockasajt 7,00g 4,30g 0,00g 1,20g 4,50g

348,80kcal 9,70gKuszkusz 9,80g 53,30g 3,40g 0,60g 1,20g

155,50kcal 13,00gLapkasajt 11,50g 0,00g 0,00g 1,00g 7,50g

202,30kcal 5,70gLebbencsleves 4,10g 33,60g 2,70g 0,70g 0,80g

21,60kcal 0,10gLiga Margarin 2,40g 0,10g 0,10g 0,10g 0,70g

19,80kcal 0,60gLilahagyma 0,00g 4,70g 2,10g 0,00g 0,00g

42,00kcal 0,00gLimonádé 0,00g 9,50g 9,40g 0,00g 0,00g

142,20kcal 7,80gMadártej ízü tej 3,80g 19,50g 11,50g 0,20g 2,30g

182,20kcal 12,90gMájgombócleves 6,90g 16,20g 1,70g 0,60g 0,50g

42,60kcal 0,10gMajonéz 3,90g 1,80g 1,00g 0,20g 0,50g

300,30kcal 8,50gMakaróni 6,50g 51,90g 2,80g 0,20g 0,80g

222,00kcal 3,60gMákos cukor 12,00g 23,40g 15,90g 0,00g 1,50g

308,60kcal 8,50gMákos metélt 7,40g 51,90g 2,80g 0,20g 0,90g

39,90kcal 0,10gMeggyes gyümölcs Tea 0,00g 9,50g 9,00g 0,00g 0,00g

45,00kcal 0,00gMéz 0,00g 12,40g 12,30g 0,00g 0,00g

242,00kcal 22,60gMézes-mustáros csirke csíkok 8,30g 18,50g 6,90g 0,40g 0,30g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'A'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.07.01.-tól 2026.07.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

236,40kcal 5,50gNapraforgómagos fonottka 6,90g 36,60g 6,00g 0,40g 2,60g

51,70kcal 1,00gNapraforgómagos vajkrém 4,70g 1,40g 0,00g 0,10g 0,00g

99,60kcal 5,20gOlasz felvágott 8,40g 0,80g 0,20g 0,80g 3,40g

189,20kcal 5,40gOlasz zöldségleves gyufatésztával 4,30g 31,20g 11,50g 0,50g 0,50g

674,00kcal 30,30gOlaszos rakott tészta 28,60g 71,80g 6,80g 0,90g 4,50g

173,30kcal 2,20gŐszibarack krémleves 1,30g 38,30g 26,60g 0,10g 0,40g

609,50kcal 26,70gPaprikásburgonya 30,30g 55,60g 0,80g 0,80g 0,60g

11,50kcal 0,50gParadicsom 0,10g 2,00g 0,00g 0,00g 0,00g

93,90kcal 4,30gPárizsikrém 7,90g 1,40g 0,00g 0,90g 1,80g

253,80kcal 4,60gPárolt rizs 10,30g 55,60g 0,20g 0,40g 1,10g

285,00kcal 5,90gPetrezselymes burgonya 8,10g 42,60g 0,20g 0,40g 0,80g

242,80kcal 15,50gPritaminos sajtfelfújt 12,30g 16,20g 0,30g 1,00g 7,80g

217,70kcal 9,80gRántott sajt 11,60g 19,50g 0,80g 0,80g 0,10g

193,80kcal 5,40gReszelt tésztaleves 5,70g 29,80g 1,20g 0,60g 0,70g

62,40kcal 5,00gSajt szórat 4,40g 0,60g 0,00g 0,40g 3,00g

74,00kcal 2,60gSajtkrém 5,70g 3,20g 0,00g 0,70g 3,70g

194,40kcal 9,60gSajtos korong 10,00g 16,00g 0,00g 1,40g 2,90g

270,90kcal 6,60gSajtos pogácsa 9,90g 37,60g 1,30g 1,90g 5,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'A'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.07.01.-tól 2026.07.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

318,50kcal 6,10gSajtos rúd 19,90g 27,80g 1,30g 1,50g 9,90g

281,00kcal 15,30gSárgaborsófőzelék 4,80g 42,60g 0,40g 0,30g 0,40g

20,00kcal 0,60gSárgarépa 0,10g 4,00g 2,50g 0,00g 0,00g

79,20kcal 4,80gSertés párizsi 6,40g 0,60g 0,20g 0,80g 2,40g

340,90kcal 18,20gSertéspörkölt 26,80g 4,40g 0,80g 0,50g 0,30g

315,80kcal 15,90gSertésraguleves 17,40g 21,90g 3,80g 0,50g 0,40g

57,90kcal 3,40gSonkakrém 4,00g 2,00g 0,20g 0,80g 0,30g

224,40kcal 9,60gSpenótfőzelék 5,90g 33,00g 8,60g 0,40g 1,30g

336,50kcal 17,50gStefánia vagdalt 22,70g 12,10g 0,60g 0,90g 1,30g

252,20kcal 9,20gSült debreceni kolbász 23,70g 0,60g 0,20g 1,40g 7,40g

308,60kcal 8,50gSzarvacska tészta 7,40g 51,90g 2,80g 0,20g 0,90g

160,20kcal 5,30gSzelet kenyér 0,60g 33,40g 0,80g 0,80g 0,10g

185,30kcal 4,80gTarhonyaleves 5,50g 27,30g 2,30g 0,70g 1,30g

116,60kcal 4,40gTavaszileves 2,70g 18,10g 3,80g 0,50g 0,40g

86,80kcal 0,00gTeavaj 9,80g 0,00g 0,00g 0,00g 6,80g

110,00kcal 7,50gTej 3,80g 11,80g 11,80g 0,30g 2,50g

317,60kcal 13,10gTejbedara 4,90g 54,80g 25,40g 0,40g 2,70g

53,50kcal 5,80gTejfölös-túró 2,60g 1,40g 0,00g 0,10g 0,00g



Étlap melléklet

Az "Étlap melléklet"-en szereplő információ tájékoztató jellegű információ!

Étlap: Iskola 'A'

Energia Fehérje

Suli-Host Étkeztetési Rendszer 3.0

Időszak: 2026.07.01.-tól 2026.07.31.-ig

Étel név , összetevők Zsír Szénhidrát Cukor Só Telitett zsír

183,20kcal 3,20gTeljes kiörlésű gabonás keksz 6,00g 28,80g 9,20g 0,20g 3,00g

134,40kcal 5,20gTeljes kiörlésű kenyér 0,60g 27,10g 0,40g 0,80g 0,20g

126,50kcal 4,30gTeljes kiörlésű zsemle 0,60g 24,20g 0,40g 0,60g 0,40g

216,60kcal 5,50gTökfőzelék 6,10g 33,30g 11,70g 0,40g 0,50g

317,10kcal 5,80gTörtburgonya 11,70g 42,50g 0,10g 0,40g 1,20g

101,40kcal 2,10gTúró Rudi 5,00g 11,70g 10,60g 0,00g 4,30g

33,30kcal 1,00gUborkasaláta 0,10g 6,70g 5,00g 0,20g 0,00g

48,20kcal 0,90gVajkrém 4,40g 1,30g 0,00g 0,10g 0,00g

187,10kcal 8,70gVanilia öntet 4,20g 28,60g 17,40g 0,30g 2,50g

66,40kcal 5,70gVaníliás krémturó 2,50g 4,90g 3,60g 0,00g 0,00g

87,80kcal 1,50gVegyes saláta 0,20g 19,60g 14,80g 0,20g 0,00g

106,00kcal 4,80gVirsli 9,20g 1,00g 0,20g 0,80g 2,90g

127,50kcal 4,50gZellerkrémleves 2,10g 21,80g 1,90g 0,50g 0,10g

234,10kcal 8,30gZöldbabfőzelék 5,50g 35,10g 9,10g 0,40g 0,50g

92,80kcal 4,10gZöldborsóleves csipetkével 2,50g 12,70g 3,40g 0,50g 0,30g

12,60kcal 0,30gZöldhagyma 0,10g 2,50g 0,00g 0,00g 0,00g

10,00kcal 0,60gZöldpaprika 0,20g 1,50g 0,00g 0,00g 0,00g

140,40kcal 4,20gZsemle 0,50g 28,70g 0,20g 0,60g 0,30g


